
4582 - Sumitomo-Yale 03-FG15PVIIFE (Специјална понуда)

Карактеристика Вредност Карактеристика Вредност

Тип на вилушкар Стандарден Бренд Sumitomo-Yale

Погон Бензин

Носивост 1500 кг Тип на кран Дуплекс

Висина на кревање 3500 мм Висина на кран 2250 мм

Трансмисија Мануелна

Тип на гуми Полни Тркала 4

Задни гуми 5.00-8 Предни гуми 6.50-10

Должина на вилушки 1200 мм

Тип на санка FEM 2

Должина на вилушкар 2700 мм

Ширина на вилушкар 1050 мм

Висина на вилушкар 2250 мм Сопствена тежина 2650 кг

Состојба Не-репариран

Гаранција Нема гаранција

Цена 4990 €  +18% ДДВ

* Цените се без вклучен транспорт
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